

Zapytanie 3 do SIWZ ROS.271.7.2019

Wasze pismo z dnia 16-05-2019

Nasz znak: ROS.271.7.2019

Świątki, dnia 16-05-2019

Sprawa: „Dostawa lekkiego samochodu ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Kwiecie” ROS.271.7.2019

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w załączeniu przekazujemy – dotyczące postępowania jw. – otrzymane od wykonawcy pytania i odpowiedzi na nie:

1. Zamawiający w pkt.2.14 wymaga elektrycznego sterowania szyb w drzwiach.
Pytanie: czy ten wymóg odnosi się do wszystkich drzwi pojazdu /drzwi kabiny załogi/
2. Zamawiający w pkt. 3.12 wymaga dachu w formie podestu roboczego w wykonaniu antypoślizgowym.
Pytanie: czy zamawiający dopuści pojazd bez dachu roboczego przy założeniu, że cały sprzęt mieści się w zabudowie, a na dachu przewożone są drabiny zamocowane na systemie wolno opadowym umożliwiającym podjęcie drabin z poziomu ziemi.
3. Zamawiający w pkt 3.18 wymaga: Zbiornik środka pianotwórczego, wykonany z tworzywa sztucznego, odpornego na działanie dopuszczonych do stosowania środków pianotwórczych i modyfikatorów o pojemności 10% pojemności zbiornika wodnego.
Pytanie: czy zamawiający dopuści zbiornik wykonany ze stali spełniający pozostałe warunki.
4. Zamawiający w pkt 3.19 wymaga: Układ wodno-pianowy wyposażony w ręczny lub automatyczny dozownik środka pianotwórczego dostosowany do wydajności autopompy, zapewniający uzyskiwanie co najmniej stężeń 3% i 6%. a w pkt.3.16 opisuje agregat wysokociśnieniowy.
Pytanie: w jaki rodzaj pompy pojazd powinien być wyposażony i jakie powinny być parametry oczekiwanego rozwiązania

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Dotyczy: Dostawa lekkiego samochodu ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Kwiecie.

Pytanie nr 1 - czy ten wymóg odnosi się do wszystkich drzwi pojazdu /drzwi kabiny załogi/?

Odpowiedź: - *Zamawiający podtrzymuje wymóg dostarczenia pojazdu ze sterowaniem elektrycznym szyb we wszystkich drzwiach kabiny załogi.*

Pytanie nr 2 - czy zamawiający dopuści pojazd bez dachu roboczego przy założeniu, że cały sprzęt mieści się w zabudowie, a na dachu przewożone są drabiny zamocowane na systemie wolno opadowym umożliwiającym podjęcie drabin z poziomu ziemi.?

Odpowiedź: - *zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu bez podestu roboczego zabudowy ponieważ zgodnie z pkt. 3.13 SIWZ zamawiający wymaga dostarczenie pojazdu z zamykaną skrzynią aluminiową na sprzęt o wymiarach ok. 1600x500x350 mm, posiadającą oświetlenie wewnętrzne typu LED. Dostęp do skrzyni wymusza poruszanie się po dachu zabudowy. Ponadto zamawiający na tym etapie nie chce ograniczać możliwości przewożenia w przyszłości sprzętu na dachu pojazdu innego niż drabiny.*

Pytanie nr 3 - czy zamawiający dopuści zbiornik wykonany ze stali spełniający pozostałe warunki.?

Odpowiedź: - *Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem środka pianotwórczego wykonanym ze stali odpornego na działanie dopuszczonych do stosowania środków pianotwórczych i modyfikatorów o pojemności min. 10% pojemności zbiornika wodnego.*

Pytanie nr 4 - w jaki rodzaj pompy pojazd powinien być wyposażony i jakie powinny być parametry oczekiwanego rozwiązania

Odpowiedź: - Pojazd powinien być wyposażony w agregat wysokociśnieniowy wyposażony w silnik spalinowy uruchamiany za pomocą rozrusznika elektrycznego i ręcznego. Zbiornik paliwa powinien zapewnić minimum 1-godzinną pracę ciągłą agregatu przy zachowaniu jego parametrów nominalnych. Agregat powinien być wyposażony w urządzenie zasysające umożliwiające zassanie wody ze zbiornika zewnętrznego z głębokości Hgs = 3 m. Wlot do pompy wysokociśnieniowej powinien być wyposażony w sito lub filtr zabezpieczający pompę przed uszkodzeniem w przypadku stosowania zanieczyszczonej wody. Agregat powinien być wyposażony w dozownik środka pianotwórczego umożliwiający jego pobieranie ze zbiornika samochodu i ze zbiornika zewnętrznego (zasysanie środka z głębokości 1 m) i wytworzenie roztworu wodnego środka pianotwórczego o stężeniu: 3% i 6%. Agregat wysokociśnieniowy powinien posiadać parametry nominalne: Qn – 60 do 120 dm³ /min przy ciśnieniu 3,5 do 4,5 MPa.

do wiadomości:
Oferenci Wszyscy
strona internetowa
tablica ogłoszeń

Prezes
Agnieszka Zapal
(-)

PREZES
OSP KWIECEWO
Agnieszka Zapal
tel. 512 261 884